
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

25.08.2021 м. Одеса № 192

Про виконання рішення Одеської міської 
ради від 28.07.2021 № 461-VIII «Про 
зміну найменувань закладів дошкільної 
освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси та 
затвердження статутів закладів у новій 
редакції»

На виконання рішення Одеської міської ради від 28.07.2021 № 461-VIII 
«Про зміну найменувань закладів дошкільної освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси та затвердження статутів закладів у новій 
редакції»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати зміненими найменування закладів дошкільної освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси згідно з переліком (додається).
2. Директорам закладів дошкільної освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси, зазначених у додатку до пункту 1 цього 
наказу:
2.1. Здійснити державну реєстрацію статутів закладів у новій редакції та інші 
організаційні дії, пов’язані зі зміною найменування закладів відповідно до 
чинного законодавства України.
2.2. Надати до КУ «Центр фінансування та господарської діяльності закладів 
та установ системи освіти районів м. Одеси» копії витягів з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань про реєстрацію установчих документів закладів.
2.3. Внести відповідні зміни до розпорядчих та нормативно-правових 
документів закладів дошкільної освіти комунальної власності територіальної 
громади м. Одеси згідно з вимогами чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників директора



Додаток
до наказу Департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від 25.08.2021 № 192

ПЕРЕЛІК
закладів дошкільної освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси, яким відповідно до рішення Одеської міської ради від 

28.07.2021 № 461-VIII «Про зміну найменувань закладів дошкільної освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси та
затвердження статутів закладів у новій редакції» змінено найменування

№ з/п Н азв а  за к л а д у  д о  зм ін и  н а й м ен у в а н н я Н ова назв а  за к л а д у
і Одеський дошкільний навчального заклад «Дитячий садок» № 8 

комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області
Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 8 
к о м б ін о в а н о г о  т и п у  О д е с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и

2 О д е с ь к и й  дош кільни й  навчальний заклад «Ясла-садок» № 10 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 10 Одеської міської 
ради

3 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 15 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 15 Одеської міської 
ради

4 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 80 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 80 Одеської міської 
ради

5 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 85 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 85 Одеської міської 
ради

6 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 90 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 90 Одеської 
міської ради

7 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 103 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 103 Одеської міської 
ради

8 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 106 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 106 комбінованого 
типу Одеської міської ради

9 Одеський спеціальний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 113 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 113 
компенсуючого типу Одеської міської ради

10 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 128 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 128 Одеської 
міської ради

11 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 138 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 138 Одеської міської 
ради

12 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 140 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 140 Одеської міської 
ради

13 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 147 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 147 Одеської міської 
ради

14 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 151 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 151 
компенсуючого типу Одеської міської ради

15 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 165 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 165 Одеської міської 
ради

16 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 173 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 173 Одеської міської 
ради

17 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 211 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 211 Одеської міської 
ради

18 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 222 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 222 Одеської міської 
ради

19 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 228 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 228 комбінованого 
типу Одеської міської ради

20 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 231 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 231 Одеської міської 
ради

21 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 260 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 260 Одеської 
міської ради

22 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 267 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 267 комбінованого 
типу Одеської міської ради

23 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 272 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 272 комбінованого 
типу Одеської міської ради

24 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 278 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 278 комбінованого 
типу Одеської міської ради

25 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 283 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 283 Одеської міської 
ради

26 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 291 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 291 Одеської міської 
ради

27 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 304 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 304 Одеської міської 
ради

28 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 306 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 306 Одеської міської 
ради

29 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 3 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 3 Одеської міської 
ради

зо Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 6 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 6 Одеської міської 
ради

31 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 9 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 9 Одеської міської 
ради

32 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 12 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 12 Одеської міської 
ради

33 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 26 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 26 Одеської міської 
ради



34 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 41 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 41 Одеської міської 
ради

35 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 49 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 49 Одеської міської 
ради

36 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 57 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 57 Одеської міської 
ради

37 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 77 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 77 Одеської міської 
ради

38 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 78 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 78 Одеської міської 
ради

39 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 82 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 82 Одеської міської 
ради

40 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 93 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 93 Одеської міської 
ради

41 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 125 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 125 Одеської міської 
ради

42 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 170 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 170 Одеської міської 
ради

43 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 171 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 171 Одеської міської 
ради

44 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 174 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 174 комбінованого 
типу Одеської міської ради

45 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 190 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 190 Одеської міської 
ради

46 Одеський спеціальний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 193 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 193 
компенсуючого типу Одеської міської ради

47 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 195 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 195 Одеської міської 
ради

48 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 197 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 197 Одеської міської 
ради

49 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 204 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 204 Одеської міської 
ради

50 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 209 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 209 Одеської міської 
ради

51 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 217 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 217 Одеської міської 
ради

52 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 224 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 224 Одеської міської 
ради

53 Одеський спеціальний дошкільний навчальний заклад «Дитячий садок» 
№> 235 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 235 
компенсуючого типу Одеської міської ради

54 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 237 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 237 Одеської міської 
ради

55 Одеський, дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 238 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 238 комбінованого 
типу Одеської міської ради

56 Одеський санаторний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 239 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський санаторний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 239 
компенсуючого типу Одеської міської ради

57 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 271 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 271 Одеської міської 
ради

58 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 276 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 276 Одеської міської 
ради

59 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 1 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 1 комбінованого типу 
Одеської міської ради

60 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 4 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 4 Одеської міської 
ради

61 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 14 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 14 Одеської міської 
ради

62 Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 16 «Чайка» 
Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 16 «Чайка» Одеської 
міської ради

63 Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 19 комбінованого 
типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 19 комбінованого типу 
Одеської міської ради

64 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 29 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 29 Одеської міської 
ради

65 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 37 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 37 Одеської міської 
ради

66 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 39 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 39 Одеської 
міської ради

67 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 47 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 47 Одеської міської 
ради

68 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 48 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 48 Одеської міської 
ради

69 Одеський спеціальний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 50 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 50 
компенсуючого типу Одеської міської ради

70 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 52 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 52 Одеської міської 
ради

71 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 55 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 55 Одеської міської 
ради

72 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 58 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 58 Одеської міської 
ради

73 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 63 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 63 Одеської міської 
ради



74 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 65 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 65 Одеської міської 
ради

75 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 68 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 68 Одеської міської 
ради

76 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 69 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 69 Одеської міської 
ради

77 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 75 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 75 Одеської міської 
ради _____________ __________ _____________________________________

78 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 99 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 99 Одеської міської 
ради

79 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 107 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 107 комбінованого 
типу Одеської міської ради

80 Одеський спеціальний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 111 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 111 
компенсуючого типу Одеської міської ради

81 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 114 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 114 Одеської міської 
ради

82 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 115 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 115 Одеської міської 
ради

83 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 117 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 117 Одеської міської 
ради

84 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 118 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 118 Одеської міської 
ради

85 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок»-№ 123 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 123 Одеської міської 
ради

86 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 135 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 135 Одеської міської 
ради

87 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 137 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 137 Одеської міської 
ради

88 Одеський санаторний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 141 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 141 комбінованого 
типу Одеської міської ради

89 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 142 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 142 Одеської міської 
ради

90 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 143 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 143 комбінованого 
типу Одеської міської ради

91 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 154 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 154 Одеської міської 
ради

92 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 160 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 160 Одеської міської 
ради

93 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 162 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 162 Одеської міської 
ради

94 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 164 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 164 Одеської міської 
ради

95 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 175 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 175 Одеської міської 
ради

96 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 184 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 184 Одеської міської 
ради

97 Одеський спеціальний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» 
№ 248 компенсуючого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський спеціальний заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 248 
компенсуючого типу Одеської міської ради

98 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 250 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 250 Одеської міської 
ради

99 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 253 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 253 Одеської міської 
ради

100 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 255 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 255 Одеської 
міської ради

101 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 256 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 256 Одеської міської 
ради

102 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 258 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 258 Одеської міської 
ради

103 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 264 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 264 Одеської міської 
ради

104 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 265 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 265 Одеської міської 
ради

105 Одеський дошкільний навчальний заклад «Дитячий садок» № 2 
Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 2 Одеської міської 
ради

106 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 5 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 5 Одеської міської 
ради

107 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 7 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 7 Одеської міської 
ради

108 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 21 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 21 Одеської міської 
ради

109 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 28 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 28 Одеської міської 
ради

110 Одеський дошкільний навчальний заклад «Дитячий садок» № 33 
Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» № 33 Одеської 
міської ради

111 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 42 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 42 комбінованого типу 
Одеської міської ради

112 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 43 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 43 Одеської міської 
ради

113 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 45 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Дитячий садок» '№ 45 Одеської 
міської ради



114 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 66 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 66 комбінованого типу 
Одеської міської ради

115 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 73 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 73 комбінованого типу 
Одеської міської ради

116 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 88 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 88 Одеської міської 
ради

117 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 112 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 112 Одеської міської 
ради

118 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 121 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 121 комбінованого 
типу Одеської міської ради

119 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 145 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 145 Одеської міської 
ради

120 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 203 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 203 Одеської міської 
ради

121 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 225 Одеської 
міської ради Одеської області

О д е с ь ки й  заклад д ош кіл ь но ї освіти « Я с л а -с а д о к »  №  2 2 5  О д е с ь к о ї м ісь к о ї
ради

122 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 232 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 232 Одеської міської 
ради

123 Одеський дошкільний навчальний заклад «'Ясла-садок» № 266 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 266 Одеської міської 
ради

124 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 268 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 268 Одеської міської 
ради

125 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 269 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 269 комбінованого 
типу Одеської міської ради

126 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 274 
комбінованого типу Одеської міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 274 Одеської міської 
ради

127 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 287 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 287 Одеської міської 
ради

128 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 293 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 293 Одеської міської 
ради

129 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 295 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 295 Одеської міської 
ради

130 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 299 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 299 Одеської міської 
ради

131 Одеський дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок» № 307 Одеської 
міської ради Одеської області

Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 307 Одеської міської 
ради


